•
DIVISÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE REGENTE FEIJÓ

Rua Martins Francisco, 216 - Centro - CEP 19570-000
Fone (18) 3279-l l-21/3279-15-45

educação@regentefeijo.sp.gov. br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO 026/2023

Atribuição de função de Professora de Creche e PEB-II ED.FISICA

TELMA REGINA DOS SANTOS SILVEIRA, Dirigente

Municipal de Educação de Regente Feijó, no uso de suas atribuições legais.

CO~fül\TICA aos interessados classificados no Edital Processo Seletivo O 1/202 1, que

haw rá atribuição de aulas nesta Quarta-Feira, dia 06 (seis) de Setembro de 2023 às 9h

no Di\'isão Municipal de Educação (DMEC).

Segue as salas para atribuição:

- O 1 função de Professora de Creche, Sala do Maternal II, na EMEl Josefa

Recanatti Vinha, no período das 07h30 às 11h30 com H.T.P.C as Terças-Feiras das l 7h

às 19h, com horário de estudo as quintas-feiras das 13h às 16h, em virtude da Licença

Prêmio da Prof Silvana Perego Dundi até o dia 10/10/2023.

- 08 (o ito ) aulas de Educação Física, na EMEFEI Prof1 Anna ele Mello

Castriani, em virtude da desistência do Professor André Silveira Hurner.

Regente Feijó, 05 de Setembro de 2023

--t>1 e e ~ .• bâ_ _l J/ cima Regrn~i>s-Santos Silveira

Dirigente Municipal de Eclucnção

{ "type": "Document", "isBackSide": false }